
Mobilier conform comanda

I.D.: 62994080

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.755,00 RON - 24.755,00 RON

Descriere: 1. Dulap cu 2 usi alb 80*127*25 1 buc x 550 = 550 2. Dulap depozitare cu 4 polite 45*90*190 alb 2 buc x 650 lei = 1300 lei 3. Birou cu noptiera 1 usa 1 polita si suport unitate pc 120*60*80 alb 1 buc x 410 lei = 410 lei 4. Dulap depozitare cu 1 polita interioara 45*40*100 alb 1 buc x 190 lei = 190 lei 5. Dulap depozitare cu 2 polite interioare 60*40*150 alb 1 buc x 350 lei = 350 lei 6. Dulap vestiar cu 2 separatii haine 50*50*200 5 buc x 584 lei = 2920 lei 7. Dulap vestiar cu 2 separatii haine 50*50*200 2 buc x 584 lei = 1168 lei 8. Dulap depozitare cu 2 usi si si 4 polite interioare alb 70*40*220 1 buc x 540 lei = 540 lei 9. Dulap etajera cu 2 polite alb 140*120*40 1 buc x 405 lei = 405 lei 10. Dulap vestiar cu 2 separatii haine 50*50*200 3 buc x 584 lei = 1752 lei 11. Dulap vestiar cu 2 separatii haine 50*50*200 25 buc x 584 lei = 14600 lei 12. Birou cu noptiera 1 sertar ,1 polita, suport tastatura si suport unitate pc 130*52*76 alb 1 buc x 570 lei = 570 lei
